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TeeTime är en klubbtidning 
som framställs av en ideellt 
arbetande redaktionsgrupp. 
TeeTime ansvarar inte för 
insänt ej beställt materiel
i form av text och bild.
Redaktionskommittén

förbehåller sig rätten att
redigera insänt materiel.

Välkommen till
vårårsmöte 
den 30 mars

Välkommen till Stallet Bofors torsdag 
30 mars 2023 kl. 19.00.

Vid vårårsmötet skall följande ärenden behandlas 
och protokollföras.

01) Fastställande av röstlängd för mötet.

02) Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt.

03) Fastställande av föredragningslista.

04) Val av ordförande och sekreterare för mötet.

05) Val av två protokolljusterare, tillika rösträknare, 
som jämte ordföranden skall justera mötes- 
protokollet.

06) a) Styrelsens verksamhetsberättelse för det 
senaste verksamhetsområdet.

 b) Styrelsens årsredovisning (resultat- och 
balansräkning) för det senaste räkenskapsåret.

07) Revisorernas berättelse över styrelsens förvalt-
ning under det senaste verksamhets-/räkenskaps-
året.

08) Fastställande av resultat- och balansräkning, samt 
disposition av överskott respektive underskott i 
enlighet med balansräkningen.

09) Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid 
revisionen avser.

10) Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid 
inkomna motioner.

11) Övriga frågor.

Avslutningsvis: Fika



Har i tidigare nummer av Tee-Time 
summerat den gångna säsongen 
och kan i efterhand konstatera 
att vi trots alla ökade energipriser 
kommer att göra ett plusresultat 
för 2022. 
För tillfället pågår en del trädfäll-
ning och röjning på banorna. En 
del större popplar/gran har för-
svunnit från hål 15 och 17.
Det stora projektet inför komman-

de säsong är nybyggnationen av 
nya maskinhallen. Projekteringen 
pågår för fullt men i skrivande 
stund saknas byggnadstillstånd 
(ansöktes 17 juli 2022) och för-
hoppnings har vi detta när du läser 
detta.
En del samarbeten är klara och fler 
hoppas vi på. Låt oss se framtiden 
an med tillförsikt trots skakiga 
tider.

Leif Herlufsén

Ordförande har ordet
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Verksamhetsåret 2022
Det ekonomiska resultatet för 
verksamheten under 2022 uppgick 
till 218 068 kronor. Resultatet blev 
139 469 kronor bättre än vad som 
budgeterats vilket framförallt beror 
på lägre kostnader jämfört med 
budget.
Intäkterna uppgick till 8 556 007 
kronor vilket var 19 193 kronor 
mindre än budgeterat. Minskning-
en beror framförallt på lägre intäk-
ter från sponsring och utbildning 
av nya golfspelare jämfört med 
budget. Kostnaderna var 156 282 
kronor lägre än de budgeterade 
och där beror minskningen mot 
budget på att vi försökt hålla igen 
på kostnader som vi kan påverka 

då elkostnaderna överstiger budget 
med ca 265 000 kronor innan ett 
elprisstöd reducerat kostnaderna 
med 112 824 kr. Utfallet av av-
skrivningar och räntenetto blev 
2 380 kronor mindre än beräknat.
Klubbens spelrättskapital uppgick 
vid årets slut till 10 072 522 kro-
nor vilket är lika med nivån före-
gående år.
Amortering på klubbens banklån 
har gjorts med 182 400 kronor och 
lånen uppgick vid årets slut till 
2 457 100 kronor.
Årets investeringar uppgick till 
1 099 368 kronor och avsåg fram-
förallt en ny traktor, en ny luftare 
samt banförbättringar.
Kassan vid årets slut uppgick 

till 307 517 kronor vilket var en 
minskning med 963 401 kronor 
från årets början. Kassaminsk-
ningen var planerad och beror 
framförallt på omläggningen av 
faktureringsrutiner i samband med 
bildandet av driftsbolag och den 
höga investeringsnivån.
Styrelsen föreslår att årets vinst, 
kronor 218 068 balanseras i ny 
räkning. Det egna kapitalet uppgår 
efter årets vinst till 12 948 095 
kronor.

Karlskoga 2023-01-27

Leif Herlufsén, ordförande
Bengt Holm

Christine Granath
Mona Olofsson

Liselott Abrahamsson

Karlskoga Golfklubbs
årsredovisning 2022

Seniorernas upptaktsträff
Onsdag 12 april kl. 15.00

Mer information om upptakt och anmälan 
kommer i ett nyhetsbrev.



Protokoll fört vid Karlskoga 
Golfklubbs årsmöte torsdagen 
den 24 november 2022 i Stallet.

1. Mötets öppnande.
Ordförande Leif Herlufsén hälsade 
välkomna och förklarade mötet 
öppnat.

2. Fastställande av röstlängd för 
mötet.
Denna fastställdes till 39 röstberät-
tigade medlemmar.

3. Fråga om mötet utlysts på 
rätt sätt.
Mötets utlysande godkändes av 
mötet.

4. Fastställande av föredrag-
ningslista.
Föredragningslista godkändes av 
mötet.

5. Val av ordförande och sekre-
terare för mötet.
Till mötesordförande valdes 
Anders Eriksson och som sekrete-
rare Lennart Febring Landö.

6. Val av två protokollsjustera-
re, tillika rösträknare som jämte 
mötesordförande skall justera 
mötesprotokollet.
Kjell Björklund samt Kjell Ivarsson 
valdes.

7. Behandling av styrelsens för-
slag.
Styrelsen föreslår ”Bolagisering 
av driften vid Karlskoga Golf-
klubb”.
Robert Carlsson informerade an- 
gående ”bolagiseringsförslaget”: 
Merparten av de större klubbarna 
i Sverige lägger driften av anlägg-
ningen i ett driftsbolag därför att 
det finns fördelar med att och skil-
ja på driften av golfanläggningen 
och den ideella verksamheten i 
klubben. I bolaget kan man ut-
nyttja momsreglerna fullt ut vilket 
inte är möjligt i den ideella verk-
samheten. Fördelen ökar ju större 
andel av de totala kostnaderna som 
består av inköp jämfört med perso-
nalkostnader. Karlskoga Golfklubb 

har under lång tid haft ett bolag 
för att bedriva range- och shop-
verksamhet. Nu står klubben inför 
en period där vi under ett antal år 
behöver investera i en ny maskin-
hall och förbättra personalutrym-
men i verkstadslokalen. Det finns 
stora ekonomiska fördelar med 
att göra investeringarna i bolaget 
då all ingående moms kan dras 
av vilket minskar kostnaden med 
20%. Med detta som bakgrund så 
föreslår styrelsen för Karlskoga 
Golfklubb att driften av klubben 
förs över till ett driftsbolag. För 
detta ändamål så kan vi förändra 
och utöka verksamheten i Karl-
skoga Drivingrange AB som ägs av 
golfklubben.
Ytterligare detaljinformation i 
dessa ärenden finns att läsa i 
TeeTime nr 2-2022.
Gert Öjendal: Vad kommer jag 
som medlem att märka? Du kom-
mer att se att medlemsavgiften be-
läggs med moms.
Vilken kommer attt vara ägare till 
bolaget? Det kommer att vara Karl-
skoga GK som är ägare till bolaget.

Styrelsen föreslår ”Investering i 
ny maskinhall och ventillation i 
verkstadslokalen”.
Bengt Holm informerade angående 
”Investeringsförslaget”:
Karlskoga Golfklubb behöver 
investera i en ny maskinhall och 
förbättra personalutrymmen i 
verkstadslokalen. Investeringen är 
nödvändig för att kunna härbärge-
ra vår maskinpark på ett professio-
nellt sätt och för att klara persona-
lens arbetsmiljö.
Bengt Holm informerade angående 
detta arbete redan under vårårs-
mötet 2022 och nu finns ett färdigt 
förslag till detta. Finansieringen 
kommer att ske dels med eget 
kapital samt upptagande av nytt 
banklån av 2,5 MSEK.
Ytterligare detaljinformation i 
dessa ärenden finns att läsa i  
TeeTime nr 2-2022.

Årsmöte
Beslut: Båda förslagen från styrel-
sen godkändes enhälligt av mötet!

8. Fastställande av medlems- 
avgifter, mål- och verksamhets- 
planer samt budget för det kom-
mande verksamhets- och räken-
skapsåret, enl. TeeTime nr. 2 
2022.

Verksamhetsplan

Bana / Mikael Heiche: 
Tack samtliga ideella som under 
åter hjälpt till med arbeten!
De investeringar som planeras 
under år 2023 är att anlägga 
hybridgräs på 8:ans bakre tee och 
att några mindre handmaskiner 
skall anskaffas.

Ekonomi / Robert Carlsson
Budget samt avgifter baserade på 
styrelsens förslag enligt punkt 7 
presenterades och finns att läsa i 
detalj i TeeTime 2-2022.
Då ”städavgift” inte är en idrotts-
aktivitet så föreslås den att inklu-
deras i ”Spelavgiften”. Alternativet 
hade varit att belägga den med 
25% moms.
Hyran av bagskåp kommer att be-
läggas med 25% moms då det inte 
är en idrottsaktivitet.
Föreslagna avgifter, verksamhets-
plan och budget godkändes.

9. Val.
Valberedningens förslag redogjor-
des och mötet beslutade enligt 
nedan.

Val av styrelsefunktionärer:
Ordförande
Leif Herlufsén, omval 1 år
Ledamot
Christine Granath, nyval 2 år 
Ledamot
Liselott Abrahamsson, nyval 2 år
Ledamot
Bengt Holm, vald 2 år 2021
Ledamot
Mona Olofsson, vald 2 år 2021 
Styrelsesuppleant
Thomas Sättermann, omval 1 år
Styrelsesuppleant
Anna Jonsson, omval 1 år
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Val av revisorer:
Revisor
Per Söderström, omval 1 år
Revisor
Robert Carlsson, omval 1 år
Suppleant
Vakant

Valberedning:
Ordförande
Stefan Hallberg, omval 1 år
Ledamot
Peter Bröms, omval 1 år
Ledamot
Vakant

Undertecknade, vid Höstmötet 
2022 utsedda att granska styrelsens 
förvaltning och räkenskaper för år 
2022, får efter fullgjort uppdrag 
avge följande revisionsberättelse.
Vi har granskat till oss överlämna-
de räkenskapshandlingar.

Den genomförda granskningen har 
ej gett anledning till anmärkning.

Vi tillstyrker
- att resultaträkningen och 

balansräkningen för 2022 
fastställs samt

- att styrelsen för Karlskoga 
Golfklubb beviljas ansvarsfrihet 
för verksamhetsåret 2022.

Karlskoga 2023-02-28

Robert Carlsson
Per Söderström

Karlskoga Golfklubbs
revisionsberättelse 2022

10. Övriga frågor.
Anders lämnade därefter över ord-
förandeklubban till Leif Herlufsén.
Leif Herrlufsén föreslog att utse 
Robert Carlsson, vilken efter 18 
år som kassör i styrelsen nu avgår, 
som hedersmedlem i klubben.
Mötet beslutade enhälligt att utse 
Robert, varefter han avtackades 
med blommor.
Därefter förklarades mötet avslu-
tat.

Karlskoga 2022-11-24

Vid protokollet
Lennart Febring Landö

Städdag lördag 22 april
Tid: Kl 09.00.
Plats: Samling vid maskinhallen 
där ni blir tilldelade ett hål att 
städa. Vilken typ av ersättning ni 
vill ha anmäls till arbetsledaren på 
respektive hål och denna ersätt-
ning utbetalas under dagen, dock 
ej kontanter.
Reservdagar för de som har för-
hinder blir tisdag till fredag 17 till 
21 april. Obligatorisk anmälan om 

detta till kansliet. OBS!! detta är 
reservdagar för de som absolut 
inte kan komma den 22 april.
Exempel på arbetsuppgifter:
Städa runt green.
Städa runt tee.
Städa i bunkrar.
Rengöra avståndsmarkeringar.
Rikta upp hindermarkeringar.
Allmän uppsnyggning på hålet.
Löv samlas i plastsäckar för bort- 

transport och kompostering.
Ris och grenar forslas in i skogen 
och sprids ut. Det bryts ned och 
blir näring till skogen.
Ta gärna med egna krattor och 
räfsor då klubben har ett begränsat 
antal.
Arbetsuppgifter, deltagarlistor, 
sopsäckar mm har respektive 
arbetsledare.



Banan
Vi gick in i säsongen med en viss 
oro pga. höjda priser på bränsle, 
gödning, el och gräs men vi lyck-
ades få ihop allt och klarade oss 
riktigt bra ekonomiskt. Banan öpp-
nades i samband med städdagen 
23/4 i bra kondition och stängdes 
16/10. Senvintern i februari 2022 
var tuff med riktig kyla och is på 
många banor i Värmland och Öre-
bro. En anledning till att vi klarade 
oss bra är att vi har vintertäckning 
på de mest utsatta greenerna sedan 
ett par år tillbaka. Som brukligt 
varje år så har vi lagat ett stort 
antal läckage på bevattningsstam-
men och oftast är det limskarvarna 
mellan PVC rören som ger med 
sig och skapar läckage. Vi såg i år 
en stor ökning av silvermossa på 
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Verksamhetsberättelser 2022
Seniorkommittén
Kommittén har under året be-
stått av Manfred Wasserfaller, 
Leif Herlufsén, Marga Carlsson, 
Mats-Olov Engström, Per-Anders 
Fors och Thomas Sättermann.

Sammanställning senior- 
golfen 2022
Årets seniorgolf startade 25 april 
och det spelades 20 tävlingar var-
av 5 partävlingar, totalt startade 
1020 deltagare i singeltävlingarna 
fördelat på 125 deltagare vilket 
innebär ett snitt på 68 startande/
tävling. Vid dom 5 partävlingarna 
deltog 356 personer vilket innebär 
ett snitt på 72 startande/tävling. 
Deltagarantalet vid singeltävlingar- 
na ligger på ca 340 startande i 
varje klass (A-B-C). Genomsnittet 
år 2020 var 88 startande/tävling 
och för 2021 var det 72 startande/
tävling.

Tävlingar

Seniorgolfen
I 2022 års Order of Merit segrade 
Pekka Kamholm med 111 poäng 
före Stig Löfstrand och Conny 
Nilsson på 101 poäng samt Per- 
Anders Fors på 99 poäng.

Höstgolfen
När den ”vanliga” golfen var över 
så startade vi höstgolfen 23 okto-
ber där vi hade ett max deltagar-
antal på 36 personer och vi hann 
med att spela 4 söndagar innan 
kylan och frosten tog över. Höst-
golfen var väldigt uppskattad då vi 
hade ett genomsnitt på 34 deltaga-
re/tävling.

Seriespel
Karlskoga GK hade 7 lag anmälda 
till dom olika seriespelen 2022 (3 
H65 lag, 2 H75/80 lag, 1 Distrikts- 
lag samt 1 Dam 6:an lag) där dam 
6:an drog det längsta strået och 
vann sin serie, till 2023 års serie- 
spel har vi anmält samma lag som 
ifjol.

Trivselkommittén
Kommittén har under året bestått 
av Peter Josbo, Kjell Ivarsson, 
Kristina Nygren, Karin Sten-
ström samt Susanne och Anders 
Öhrn. 

16 januari 2023 var Leif och Man-
fred på ett seniormöte på Kårsta 
GK tillsammans med övriga repre-
sentanter inom Örebro Läns Golf-
förbund (olgf.nu) för att diskutera 
Oktobertouren, Distriktsserien 
samt Dam 6:an 2023 där vi kom 
till följande förändring:
Startavgiften för Oktobertouren 
höjs till 200 kr (100 kr tävlingsgre-
enfee, 70 kr anmälningsavgift samt 
30 kr till prispotten).
Preliminär start för Oktobertouren 
blir 11 september och slutar 19 
oktober.
Damer och herrar väljer fritt vid 
anmälan till Oktobertouren vilken 
tee man ämnar spela ifrån, dock 
måste vald tee vara slopad för din 
kategori, inga åldersgränser råder 
längre.

Övriga aktiviteter
Avslutningen på årets seniorgolf 
hölls på golfrestaurangen 4 okto-
ber med prisutdelning samt en god 
middag där ca 60 personer deltog.

Seniorkommittén

greenerna och den måste vi se till 
att få bort. Det behövs en ändring 
i bevattningsstrategin, mer dress-
ning och punktbehandling med 
gödsel, järn och sand. Hösten var 
varm och lång vilket var väldigt 
gynnsamt för svampangrepp och 
svampen var aggressiv. Vi får se 
till våren hur vi lyckades med be-
kämpning och arbetsinsatser på 
greener, tee och fw. Säsongsarbe-
tarna vi hade i år var superbra. De 
hade ett bra driv och ville verkli-
gen leverera en bana i bra skick. 
Ett bra kvitto var de lovord vi 
fick av nöjda greenfeegäster. Varje 
vecka under säsongen har vi fått 
hjälp av medlemmar som vill vara 
med att förbättra banan. De har 
deltagit i banarbetet med klipp-
ning, lagat tee, lövuppsamling, 
trädfällning, putsat bunkerkan-
ter, jobbat på par 3-banan, rensat 
ogräs, snickeriarbeten, måleriar-
beten, blomsterarrangemang. Stort 
tack till er damer och herrar!

Utförda banförbättringar 2022
• Hål 5, Nytt tee 49/53/57/60, 

ny bevattning och trädfällning. 
• Hål 9, utökat tee 49/53, ny 

bevattning 
• Hål 11, renovering tee. 
• Hål 17, renovering tee 

53/57/60. 
• Hål 18, renovering tee 49. 
• Vägar.

Banförbättringar 2023
• Hål 8, Hybridgräs tee 53/57/60. 
• Hål 6, 15 och 17, Trädfällning 

(Popplar) samt nyplantering av 
tall och ek. 

• Laga läckor på bevattningen.



Damer
Damkommittén
Karin Stenström (sekreterare), 
Ulla-Britt Lidner (kassör), Gun-
vor Ek Carlsson, Inger Ivarsson, 
Anna-Lena Lindstedt, Brith Pers-
son och Maria Neurisser.

Övergripande målsättning
Skapa en bättre social gemenskap 
för golfklubbens damer samt att ta 
hand om nya medlemmar och ny-
börjare. Vi försöker motivera och 
uppmuntra både gamla och nya 
medlemmar att delta i damkom-
mitténs aktiviteter och klubbens 
och distriktets tävlingar genom 
att ge information om pågående 
aktiviteter via hemsida, nyhetsbrev 
och sociala medier.
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Verksamhetsberättelser 2022

Årets semestergolf lockade sam-
manlagt 860 startande  och Se-
mestergolfens mästare 2022 blev 
Jaakko Antilla som därmed har 
förtjänat privat parkering ett år. 

KM
Stora KM över spelades i år över 

54 hål med cut efter 36 hål med 
totalt 26 deltagare. Åldersklasser 
spelades med endast 16 deltagare. 
Årets klubbmästere:
KM Dam: Amelia Fridlund
KM Herr: Erik Jonsson
KM Junior P: Erik Jonsson
KM H25: Stefan Gustavsson

KM H40: Mattias Olsson
KM H50: Peder Johansson
KM H60: Lennart Febring Labdö
KM Foursome herr: Erik Jonsson/
Peder Johansson
KM match herr: Mattias Olsson

Tack samtliga tävlingssponsorer 
som ställde upp under året.

Aktiviteter
• Upptaktsträff med mannekäng-

uppvisning. 
• Damgolf varje tisdag hela sä-

songen. Utökat med starttid 
även på förmiddag.

• Augustisvingen singeltävling 
för damer på Karlskoga GK.

• Nyckelhålskvalificeringar och 
deltagande i final på Kårsta 
golfklubb.

• Uppskattad ”Ut i det blå” resa.

Damkommitténs främsta uppgift 
är att skapa ett forum för golfklub-
bens damer i alla åldrar, genom att 
ordna tävlingar, träningsdagar, ut-
flykter till andra klubbar mm.
Syftet är att spela golf, umgås o ha 
trevligt. Utöka intresset för våra 
damer att resa på olika inbjud-
ningstävlingar och även delta i di-
striktsspel som ordnas varje år.

Damkommittén

Tävlingsåret 2022

Damernas upptaktsträff
Onsdag 12 april kl. 18.00

Mer information om upptakt och anmälan 
kommer i ett nyhetsbrev.

Faddrar/medhjälpare
Kommittén har ej behövt bistå vid 
träningarna Hcp 36-54, eftersom 
det ej varit några större grupper.

Klubbvärdar
Kommittén har bistått med klubb-
värdar från de olika ligorna under 
säsongen, tyvärr har det varit en 
del luckor. 

Tävling
Vid Funktionärstävlingen lottades 
priser ut vilket var mycket upp-
skattat.
Några uppskattade tävlingar hanns 
med på 9-hålsbanan innan regn 
och kyla satte stopp.
En klubbresa arrangerades i april 
som gick till Islantilla, Spanien, 
med 18 deltagare.

Trivselkommittén
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Tidbokning 2023
Tidsbokning sker via MinGolf el- 
ler appen MinGolf Bokning. Vid 
behov ringer du receptionen på 
telefon 0586-72 81 90.
Det är väldigt viktigt att ni inte slår 
ut innan er starttid vid hårt tryck 
på banan för att undvika köbild-
ning under ronden.
• Tidsbokning skall ske samtliga 

dagar i veckan mellan kl 06.00-
19.50, därutöver bollränna, 
som sitter vid 1:a tee.

• Tidsbokning kan ske hur lång 
tid som helst i förväg under 
året, både av medlem och gäst. 
Man kan ha 4 samtidiga bok-
ningar men dock max en bok-
ning per dag.

• Fyra tider per lör/sön/heldag, 
kl. 08.30, 10.30, 12.30, 14.30, 

är medlemstider som endast 
kan bokas av medlemmar två 
dagar innan från kl. 07.00.

• Samtliga spelare i bollen skall 
identifieras med golf-id vid 
bokning.

• Obligatorisk, personlig an-
komstregistrering gäller för alla 
tidsbokningar. Det kan ske via 
apparna Min Golf Bokning eller 
OnTag, via receptionen eller 
via terminal minst 15 minuter 
innan starttid.

• Avbokning av starttid skall ske 
minst 4 timmar före bokad 
starttid.

• Medlem som inte är ankomst-
registrerad debiteras en No 
Showavgift på 200 kr.

• Greenfeegäst som inte är 

ankomstregistrerad debiteras 
aktuell greenfee.

• Vid hög beläggning på banan 
tillåts endast tre och fyrbollar 
att starta. Receptionen/kansliet 
sätter ihop tvåbollar till fyrbol- 
lar i starttidsschemat för att 
utnyttja banan optimalt och 
för ett jämnare speltempo på 
banan.

Missbruk av ankomstanmälan 
när man inte är på anläggningen 
likställs med No Show. Vid upp-
repade tillfällen kan det leda till 
avstängning.

Tidbokningsreglerna kan komma 
att ändras under säsongen vid be-
hov.



Förslag till ägardirektiv 
Karlskoga Golf AB
Bakgrund
Karlskoga Golf AB (Bolaget) är ett 
helägt bolag av Karlskoga Golf- 
klubb (Klubben). För att med-
lemmarna ska ha fullt inflytande 
över verksamheten och att den ska 
genomföras enligt klubbens års-
möten har vi därför tagit fram ett 
förslag till ägardirektiv.

Styrelsen föreslår vårårsmötet
att fastställa ägardirektiv för Karl-
skoga Golf AB. 
att ägardirektivet gäller från 
2023-03-30.

Ägardirektiv 
Karlskoga Golf AB
Bakgrund
Från 1 januari 2023 hyrs Klubbens 
rörelse ut, innefattande bl.a. samt-
liga anläggningstillgångar, till Bo-
laget. Från detta datum bedrivs all 
golfverksamhet med undantag för 
idrotts-, sektions- och förenings-
verksamhet av Bolaget.
Detta ägardirektiv är framtaget för 
att ge förutsättningar och vägled-
ning från ägaren (Klubben) till 
Bolagets styrelse rörande Bolagets 
skötsel samt till Klubbens styrelse 
avseende beslut på bolagsstämma i 
Bolaget.
Bolagets styrelse och verkställande 
direktör har att följa utfärdade di-
rektiv, såvida dessa inte strider mot 
bolagsordningen eller tvingande 
bestämmelser i lag eller annan för-
fattning eller mot Bolagets intresse. 
Detsamma gäller Klubbens styrelse 
som företrädare för Klubben vid 
beslut på bolagsstämma i Bolaget.

Tillsättning av styrelse i Bolaget
Styrelseordförande, styrelseleda-
möter och ev styrelsesuppleanter 
väljs av höstårsmötet i Karlskoga 
Golfklubb.

Riktlinjer för Bolagets 
verksamhet
Klubben ska vid höstårsmöte be-
sluta om riktlinjerna för skötseln 
av Bolagets verksamhet under 
kommande verksamhetsår. (Över-
gripande strategi och verksamhets-
plan, investerings- och finansie-
ringsbehov, verksamhetsinriktning, 
budget mm ). Riktlinjerna ska 
säkerställa att Bolagets verksam-
het sker i överensstämmelse med 
Klubbens värdegrund, verksam-
hetsidé och övergripande målsätt-
ning.

Uppdatering av ägardirektivet
Genomgång, uppdatering av och 
tillägg till ägardirektivet görs vid 
Klubbens höstårsmöte eller vid 
behov på annat årsmöte.

Bolagsordning 
Karlskoga Golf AB
§ 1. Företagsnamn
Aktiebolagets företagsnamn är 
Karlskoga Golf AB, 556788-1015.

§ 2. Säte
Styrelsen har sitt säte i Karlskoga 
kommun.

§ 3. Verksamhet
Bolaget skall äga och förvalta fast 
och lös egendom, driva golfbane- 
rörelse, försäljning av golfutrust-
ning samt idka annan därmed 
förenlig verksamhet.

§ 4. Aktiekapital
Aktiekapitalet ska vara lägst 
100 000 kronor och högst 400 000 
kronor.

§ 5. Antal aktier
Antalet aktier ska vara lägst 1 000 
och högst 4 000.

§ 6. Styrelse
Styrelsen skall bestå av lägst 5 och 
högst 5 ledamöter med lägst 2 och 
högst 2 suppleanter.

§ 7. Revisorer
För granskning av aktiebolagets 
årsredovisning och räkenskaperna 
samt styrelsens och verkställande 
direktörens förvaltning utses 1 
revisor och 0 revisorssuppleant.

§ 8. Kallelse
Kallelse sker genom brev med 
posten

§ 9. Ärenden på årsstämma
På årsstämman ska följande ären-
den behandlas.
 1. Val av ordförande vid stäm-

man.
 2. Upprättande och godkännan-

de av röstlängd.
 3. Val av en eller två justerings-

män
 4. Prövning av om stämman bli-

vit behörigen sammankallad.
 5. Godkännande av dagordning.
 6. Framläggande av årsredovis-

ningen och revisionsberättel-
sen.

 7. Beslut om
 a) Fastställande av resultat- 

räkningen och balansräk- 
ningen.

 b) Disposition av aktiebola-
gets vinst eller förlust enligt 
den fastställda balansräk- 
ningen. Ansvarsfrihet åt sty-
relseledamöterna och verkstäl-
lande direktören.

 8. Fastställande av arvode till 
styrelsen och i vissa fall revi-
sorn.

 9. Val till styrelsen och i före-
kommande fall av revisorer.

10. Annat ärende, som ska tas 
upp på stämman enligt aktie-
bolagslagen (2005:551) eller 
bolagsordningen.

§ 10. Räkenskapsår
Aktiebolagets räkenskapsår ska 
vara 1 januari – 31 december.

Ägardirektiv Karlskoga Golf AB
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RESULTATRÄKNING 2022
Intäkter 2021 2022 Budget 2022

Årsavgifter 5 284 948 5 379 878 5 320 000    
Greenfee 1 212 220 1 212 187 1 120 000    
Sponsring 499 322 468 280 550 000    
Fastigheter 285 950 285 795 339 200    
Banan 345 012 326 725 320 000    
Uthyrning golfbilar 152 186 200 119 180 000    
Idrott 450 952 386 136 410 000    
Kommunbidrag 20 000 20 000 20 000    
Utbildning 144 205 52 400 130 000    
Uthyrning av personal 103 350 115 941 125 000    
Övriga intäkter 73 757 108 546 61 000    
Summa intäkter 8 571 902 8 556 007 8 575 200    

Kostnader

Personalkostnader banan 2 338 838 2 554 742 2 632 398    
Banan 1 391 416 1 491 151 1 475 000    
Fastigheter 1 023 434 784 346 717 500    
Idrott 489 715 418 702 515 000    
SGF 248 907 245 162 240 000    
SGF - GIT 92 866 91 740 95 000    
Personalkostnader kansli 1 011 680 1 041 810 1 115 182    
Administration 280 104 299 744 344 000    
Hyra golfbilar 124 379 111 762 115 000    
Försäkringar 83 110 86 957 85 000    
Annonser, reklam 49 778 44 114 45 000    
IT 86 352 87 438 25 000    
Utbildning 43 460 29 415 61 000    
Övrigt 108 586 141 715 120 000    
Summa kostnader 7 372 625 7 428 798 7 585 080

Resultat före avskrivningar 1 199 277 1 127 209 990 120    
Avskrivningar 868 202 870 919 878 000

Resultat efter avskrivningar 331 075 256 290 112 120
Ränteintäkter 40 379 56 520 40 600    
Räntekostnader – 81 219 – 94 742 – 74 121

Årets resultat 290 235 218 068 78 599

Bokslut 2022
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BALANSRÄKNING 2022
TILLGÅNGAR 2021 2022 Budget 2022

Anläggningstillgångar
Mark 1 089 583 1 089 583 1 089 583    
Markanläggning 501 397 466 234 494 397    
Stora banan 7 488 930 7 696 726 7 638 930    
Lilla banan 3 279 591 3 279 591 3 279 591    
Byggnader 4 451 272 4 551 459 4 544 772    
Ack avskrivningar bana, byggnader – 4 942 143 – 5 200 939 – 5 203 143    
Maskiner, inventarier 2 536 747 2 751 172 2 714 747
Summa 14 405 377 14 633 826 14 558 877    

Aktier och lån
Aktier i Karlskoga Drivningrange AB 100 000 100 000 100 000    
Lån till Karlskoga Drivningrange AB 1 400 000 1 400 000 1 400 000    
Summa 1 500 000 1 500 000 1 500 000

Omsättningstillgångar
Kassa, bank 1 270 918 307 517 1 000 000    
Medlemsfordringar 5 158 873 41 493 5 200 000    
Övriga kortfristiga fordringar 239 939 203 063 200 000    
Summa omsättningstillgångar 6 669 730 552 073 6 400 000

Summa Tillgångar 22 575 107 16 685 899 22 458 877

SKULDER OCH EGET KAPITAL

Eget kapital
Spelrätter 10 072 522 10 072 522 10 072 522    
Balanserat resultat 2 367 268 2 657 505 2 657 505    
Årets resultat 290 235 218 068 78 599    
Summa Eget kapital 12 730 025 12 948 095 12 808 626

Långfristiga banklån 2 639 500 2 457 100 2 457 100

Kortfristiga skulder
Utnyttjad kredit Swedbank
Leverantörsskulder 141 168 138 197 150 000    
Semesterlöneskuld 149 568 114 502 150 000    
Förutbetalda intäkter 5 743 992 – 5 700 000    
Övriga kortfristiga skulder 1 170 854 1 028 005 1 193 151    
Summa kortfristiga skulder 7 205 582 1 280 704 7 193 151

Summa eget kapital och skulder 22 575 107 16 685 899 22 458 877
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AVSKRIVNING PÅ ANLÄGGNINGTILLGÅNGAR
Bananläggning och byggnader 2021 2022 Budget 2022

Ingående anskaffningsvärde 15 034 380 15 219 793 15 219 793    
Investeringar 185 413 307 983 243 500    
Försäljningar   
Bokfört värde före avskrivningar 15 219 793 15 527 776 15 463 293    
   
Ingående avskrivningar 4 688 480 4 942 143 4 942 143    
Årets avskrivningar 253 663 258 796 261 000    
Utgående avskrivningar 4 942 143 5 200 939 5 203 143    
   
Utgående restvärde 10 277 650 10 326 837 10 260 150    

Markanläggning
 2021 2022 Budget 2022
Ingående anskaffningsvärde 703 264 703 264 703 264    
Investeringar   30 000    
Försäljningar   
Bokfört värde före avskrivningar 703 264 703 264 733 264    
   
Ingående avskrivningar 166 704 201 867 201 867    
Årets avskrivningar 35 163   35 163 37 000    
Utgående avskrivningar 201 867 237 030 238 867    
   
Utgående restvärde 501 397 466 234 494 397    

Maskiner och inventarier
 2021 2022 Budget 2022
Ingående anskaffningvärde 11 850 088  13 015 831 13 015 831    
Investeringar 1 165 743 791 385 758 000    
Försäljningar   
Bokfört värde före avskrivningar 13 015 831 13 807 216 13 773 831    
   
Ingående avskrivningar 9 899 708 10 479 084 10 479 084    
Årets avskrivningar 579 376 576 960 580 000    
Utgående avskrivningar 10 479 084 11 056 044 11 059 084    
   
Utgående restvärde 2 536 747  2 751 172 2 714 747
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